Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT13 SGP N.º 2, DE 17 DE JUNHO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do PROAD

Nº 4514/2022,

R E S O L V E:

I - Designar os servidores SAMUELSON WAGNER DE ARAÚJO SILVA, matrícula 201.259.401,

Secretário-geral da Presidência, LÚCIO FLÁVIO NUNES DA SILVA, matrícula 250.133.403, Diretor da

Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, e   KARLA FONSECA MARANHÃO,

matrícula 210.218.702,   Assistente de Juiz Substituto, para, sob a presidência e coordenação do

primeiro, constituírem Comissão Especial para Realização do Concurso Público de Servidores, a fim de

que sejam conduzidas as atividades necessárias à realização de certame para ingresso no Quadro

Permanente de Pessoal deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT e no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

		2022-06-17T14:03:33-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO